АДIUИtIИС ТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА КОРЕНЕВО

КQРЕНЕВСКОГQ РАЙQНА КУРСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.0б.2024 г. NЬ 193
п. Коренево, Курская область

О проведении электронногоаукциоца
по продаж(е права на заключение
договора арепды земельного участка,
государственная собственность
на который не разграничена

в соответствии с Гражданским кодексом Российской
со статьями 39.11, 39.|2,39.13 Земельного кодекса Российской
Федеральным законом от 0б.10.2003 г. м131_ФЗ (об общих

Федерации,
Федерации,
принципах

организациИ местного самоуправления в Российской Федерации>,
руководствуясь Уставом муницип€tльного образования (поселок Коренево>
ýолр_еневского района Курской области, Администрация поселка КЬренево
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести электронный аукцион по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка, государственная собственность на
который не рi}зграничена, по одному лоту, а именно:- Лот Jфl - земельный rIacToK из земель населенных пунктовс каДасТроВыМ НоМероМ 4б: 10: l70tQ2:894, плоЩаДЬю 812 кВ.м.,
располоЖенныЙ по адресу: Российская Федерация, Курская область,
кореневский муницип€шьный район, городское поселение поселок Коренево,
пгт. Коренево, ул. им. осипенко, р€врешенное использование: Магазины.

Начальная цена предмета аукциона согласно отчету об оценке рыночнойстоимости - tз0 476 руб. (Сто тридцать тысяч четыреста семьдесят шесть)
рублей 00 копеек, (шаг аукциона> (не более размере ЗYо от нач€шьной цены
предмета аукциона) _ 3 914,28 руб. (Три тысячи девятьсот четырнадцать)
рублей 28 копеек, (размер задатка 2ОYо арендной платы за 1 год) -'26 Ol9l5,2Q
руб. (.Щвадцать шесть тысяч девяносто пять) рублей 20 копее*. Сро* аренды
земельного участка б лет.

2.утвердить прилагаемые условия организации и проведения аукциона
по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков,
ук€ванных в п. 1 настоящего постановления.

3. Информацию по проведению аукциQна разIvIестить на официальном
саЙте Российской Федерации для размецдения инфорплации о прQведениц
ТОРгоВ www.torgi.gov.ru, на официальном саЙте Адмиl,tистрации пQселка
КореневО КореневСкогО района Курской области wwr,,ч,рkрrqцрyо.rkрrsk.{ч и
hфs:фkоrепеvо.gоsuslugi.rц, опубликовать В информационном бйпп.i.rе
муницип€tльного образования ((поселок KopeHeBg>>.

4. Контроль
собой.

5. Настоящее

за испQлнениеМ цастояцIегQ постапоВления оставляю за

постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
поселка Коренево Р.В. Пугачев